
Nr. 3323,I / 2'?.,.J/ . 202'-( up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 270 / 26.11.2024 
- privind numire responsabil Oficiu de consiliere a studenţilor la Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi-

Având în vedere solicitarea Facultăţii de Management în Producţie şi Transporturi prin Hotărârea Biroului Consiliului 
Facultăţii nr. 7 / 21.11.2024, Consiliul de Administraţie emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă numirea doamnei ş.l.dr.mat.ec. Liana Rodica PATER, angajată în cadrul Departamentului de 
Management, ca responsabil al Oficiului de consiliere a studenţilor la Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi. 

Art.2.  

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie şi Direcţiei Resurse Umane. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia1a Yictmiei nr. 2. RO 300006 · Timişoara, lei: +40156 40 30 00, fac +40 256 403011, E-mail: rector@uplro, www upuo 



FACULTATEA DE MANAGEMENT ÎN PRODUCŢIE ŞI TRANSPORTURI 

r:,cA 

up 
Universitatea
Politehnica 
limişoarn 

HOTĂRÎRE 
a Biroului Consiliului Facultăţii de Management în Producţie 1 

Nr 7 /21.11.2024 

Art.1. în urma analizei şi discuţiilor Biroul Consiliului Facultăţii de Management în Producţie 
şi Transporturi decide ca începând cu 01.12.2024 postul de Şef Oficiu Consiliere şi 
Orientare în Carieră la Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi să fie ocupat 
de către doamna Sl.dr.mat.,ec.Liana PATER. 
Art.2.Prezenta decizie se va comunica tuturor părţilor interesate. 

Decan, 
Prof.dr.ing.,ec. habil. Matei TĂMĂŞILĂ 

Secretar Şef, 
lng. Mihaela TODORUŢ 




